
 
 

UCHWAŁA NR XL/506/2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 4 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały XIX/137/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572), oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 1549), Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę nr XIX/137/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Michałowice w ten sposób, iż: 

1) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Obowiązkiem osób utrzymujących zwierzęta domowe jest takie ich utrzymanie, które zapewnia 
ochronę przed wszelkimi zagrożeniami lub uciążliwościami dla ludzi oraz zapobieganie zanieczyszczaniu 
terenów przeznaczonych do wspólnego użytku, w szczególności poprzez: 

1) wyprowadzanie agresywnych w stosunku do ludzi psów dużych ras na smyczy i w kagańcu 
a agresywnych psów małych i średnich ras na smyczy, 

2) panowanie nad zwierzęciem w sposób ograniczający hałas, 

3) zapobieganie rozprzestrzenianiu się chorób odzwierzęcych poprzez niewprowadzanie zwierząt na 
place zabaw, w szczególności do piaskownic, 

4) usuwanie odchodów i innych zanieczyszczeń spowodowanych przez zwierzęta w budynkach użytku 
publicznego, a także na terenach otwartych użytku publicznego poprzez ich zebranie i wrzucenie do 
kosza na odpady niesegregowane. Obowiązek ten nie dotyczy osób niewidomych korzystających 
z psów przewodników, osób z niepełnosprawnością a także funkcjonariuszy Policji oraz służb 
ratowniczych korzystających z pracy psów w trakcie wykonywania zadań służbowych.”.; 

2) skreśla się § 21. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 3539



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3539


	Uchwała

		2023-05-11T08:53:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




